99

lege gratiam predicans **I**nterius. **P**ro tege nos dex
 tre pie fili paule superne et fac in celis signari
 tum duotens milibus ad dextram que iudias an
 numerantur **I**nter oues detur nobis au
 dore uente. ad dextram. **D**oc tor egregie p̄u
 le mores in strue et mente polum nos transsere
 sa tase donet perfectum largiatur plem
 us euacuata quod ex parte ge
 minius. **D**ia pro nobis sancte paule ut digni
 efficiamur res no rei **E**uacu. **G**loria patri et
 filio et spiritui sancto **E**uacu. **R.** **P**aulus autē